ed Urbanistica – art. 13, l. 47/1985. 

Conformità degli impianti: nulla è detto in perizia 

Certificazione energetica: nulla è detto in perizia. 

Per ulteriori informazioni si rimanda alla Relazione dell’Esperto redatta dall’Arch. Pasquale 

Gaito. 

Prezzo base: € 194.529,78 (euro centonovantaquattromilacinquecentoventinove//78) 

Offerta minima: € 145.897,33 (euro centoquarantacinquemilaottocentonovantasette//33) 

Deposito per cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

MODALITÀ DELLE OPERAZIONI DI VENDITA 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità senza 

incanto nelle forme della vendita “TELEMATICA ASINCRONA” di cui all’art.